

Stubberup El A/S

Rampevej 3, 9600 Aars

CVR-nr. 66 30 45 15

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Morten Nøhr Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubberup El A/S Rampevej 3 9600 Aars
	CVR-nr.: 66 30 45 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ida Nøhr Kristensen, bestyrelsesformand Svend Aage Kristensen Morten Nøhr Kristensen
Direktion	Morten Nøhr Kristensen, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MNK Holding Aars ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i el-installation samt salg af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.985 t.kr. mod 3.582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.984.824	3.582.209
1 Personaleomkostninger	-3.029.216	-3.145.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.555	-99.012
Resultat før finansielle poster	859.053	338.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.500	6.535
Andre finansielle indtægter	21.174	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.097	-25.529
Resultat før skat	873.630	321.538
Skat af årets resultat	-192.909	-72.317
Årets resultat	680.721	249.221
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-19.279	-779
Disponeret i alt	680.721	249.221

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.586	218.749
4 Indretning af lejede lokaler	12.458	16.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.044</u>	<u>235.599</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	95.000	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>112.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.044</u>	<u>348.099</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	298.242	314.524
Varebeholdninger i alt	<u>298.242</u>	<u>314.524</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992.950	1.409.487
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	456.753	95.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	925.487	322.081
Tilgodehavender i alt	<u>2.375.190</u>	<u>1.827.310</u>
Likvide beholdninger	43.203	76.849
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.716.635</u>	<u>2.218.683</u>
Aktiver i alt	<u>2.950.679</u>	<u>2.566.782</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	550.000	550.000
8 Overført resultat	195.342	214.621
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Egenkapital i alt	1.445.342	1.014.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.709	88.656
Hensatte forpligtelser i alt	40.709	88.656
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	69.402
Anden gæld	8.678	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.678	69.402
Kortfristet del af langfristet gæld	69.402	56.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.090	525.410
Selskabsskat	240.856	28.094
Anden gæld	870.602	784.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.950	1.394.103
Gældsforpligtelser i alt	1.464.628	1.463.505
Passiver i alt	2.950.679	2.566.782

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.646.310	2.761.252
Pensioner	330.076	321.367
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.830</u>	<u>62.546</u>
	<u>3.029.216</u>	<u>3.145.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.097</u>	<u>25.529</u>
	<u>38.097</u>	<u>25.529</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>986.530</u>	<u>986.530</u>
Kostpris 30. september	<u>986.530</u>	<u>986.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-767.781	-673.161
Årets afskrivninger	<u>-92.163</u>	<u>-94.620</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-859.944</u>	<u>-767.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>126.586</u>	<u>218.749</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	<u>21.974</u>	<u>21.974</u>
Kostpris 30. september	<u>21.974</u>	<u>21.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.124	-732
Årets afskrivninger	<u>-4.392</u>	<u>-4.392</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-9.516</u>	<u>-5.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>12.458</u>	<u>16.850</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	90.100	90.100
Kostpris 30. september	90.100	90.100
Opskrivninger 1. oktober	22.400	19.900
Årets opskrivninger	0	2.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-17.500	0
Opskrivninger 30. september	4.900	22.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september	95.000	112.500
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	638.915	2.538.541
Modtagne acantobetaling	-182.162	-2.442.799
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	456.753	95.742
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	550.000	550.000
	550.000	550.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	214.621	215.400
Årets overførte overskud eller underskud	-19.279	-779
	195.342	214.621
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
	700.000	250.000

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	298 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	993 t.kr.
Driftsmidler	139 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, som pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 419.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MNK Holding Aars ApS, CVR-nr. 38154087 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
